
 
 

 
 

www.ssinfotech.cz 

 
 
Podmínky stravování ve školní jídelně Střední školy řemesel - systém e-strava: 
 
Školní jídelnu, kterou využívají naši žáci i zaměstnanci, provozuje Střední škola řemesel, která je nejen našim 
pronajímatelem, ale především dlouholetým spolehlivým partnerem. Podmínky provozu zařízení určuje její vlastník a 
po dohodě s vedením SŠINFOTECH jsou stanoveny pravidla školního stravování. Od tohoto školního roku bude 
zavedena významná novinka. Tou je využití ISIC karty jako stravovacího čipu. Proto pozorně prostudujte následující 
informace tak, abychom společně přispěli k hladkému startu tohoto systému, případně pohodově vychytali všechny 
nesrovnalosti, které se přirozeně mohou v počátku provozu vyskytnout. Aniž bychom chtěli lobovat za využití této 
služby / školní stravování/ sdělujeme, že dlouhodobě školního stravování využívá dle ankety a zkušeností k plné 
spokojenosti cca 85 % žáků školy.  
 
Základní informace / podmínky pro využití ISIC karty jako stravovacího čipu pro odběr stravy: 
• Cena 1 obědu činí 38,-Kč  /polévka, hl. jídlo dle výběru v e-strava, přílohy, kompoty + saláty/pití výběr 
• Stravování pro žáky bude zahájeno druhým školním dnem školního roku, úterý 5. září cena  
• ISIC karta bude pro vás připravena po splnění všech kroků /platba, žádost, foto/ v den zahájením školního roku a 

při pozdějším nástupu kdykoli během školního roku 23/24. 
• Stravování se uskutečňuje na základě inkasní platby. Proto si musíte podat přihlášku k inkasní platbě /vyplnit, 

podepsat a dle pokynů odeslat nebo odevzdat na sekretariát školy v předstihu, předtím, než se začnete 
stravovat. 

• Platba se uskutečňuje bezhotovostním stykem - z účtu příkazce /z pravidla zákonný zástupce žáka/ příkazem 
formou povolení inkasa, což musíte učinit vy jako majitel účtu. Kdy? Kdykoli po podání přihlášky, nejpozději však 
do 15. dne měsíce, který předchází měsíci, kdy se chcete stravovat. 

• Zřízení inkasa se provádí elektronicky nebo na pobočce banky. Povolení k inkasu platí po celou dobu studia, 
pokud nedojde ke změně. Veškeré změny týkající se stravování je nutno nahlásit elektronicky na adrese 
korcekova@ssremesel.cz nebo osobně.  

• Pro správné nastavení inkasa je nutno zavést číslo účtu organizace a měsíční limit (viz přihláška). Nezavádějte 
variabilní, konstantní ani specifický symbol – inkaso by nebylo provedeno! Doporučená výše inkasa činí 1000Kč. 
Přeplatky vám budou vráceny. 

• Odhlášky jsou zohledněny od měsíce října. Pokud dojde ke změně stravování v průběhu měsíce 
(odhláška/přihláška strávníka, změna účtu apod.) bude výše platby řešena individuálně.  

• Každý strávník realizuje odběr stravy na základě registrované ISIC karty, která slouží jako čip u výdejního okna ve 
školní jídelně.  

• Registrace karty se provede u vedoucí školní jídelny. Heslo pro přihlášení e-stravy bude stejné jako číslo vaší ISIC 
karty. To si budete moci sami změnit v portálu e-stravy 

• Odhlašování a výběr varianty se provádí elektronicky na adrese http://www.estrava.cz nejpozději den předem 
do 13:30 hod.  

• Podle vyhlášky č. 107/2005 Sb. o školním stravování jsou všichni strávníci povinni odhlásit stravu pro dobu 
nepřítomnosti (první den nepřítomnosti se ale považuje za pobyt ve škole a plyne z toho nárok na oběd, 
následující dny nepřítomnosti musí být odhlášeny, jinak je povinnost doplatit cenu oběda v plné výši).  

• Výdej obědů od 11:30 do 14:30 hodin. Případné změny jsou avizovány v předstihu při vstupu do ŠJ 
• Vše vám ochotně vysvětlí asistentka ředitele Petra Malyjurková. 
 
Kontakty pro případ informací:  
a) Petra Malyjurková, asistentka ředitele SŠINFOTECH, 595 172 000,         skola@ssinfotech.cz 
b) Bedřiška Korčeková, vedoucí školní jídelny, SŠŘ, F-M 558 421 226,       korcekova@ssremesel.cz 

 

mailto:korcekova@ssremesel.cz
http://www.estrava.cz/
mailto:skola@ssinfotech.cz
mailto:korcekova@ssremesel.cz

